
LCR0895295DODÁTE K Č. 1SMLOUYY O DÍLO

č. S913/2018/222

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Kálové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle základní směrnice 2/2019 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Šumperk, ve věcech technických jedná:

číslo účtu:

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 
Doručovací adresa:Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šumperk
(dále jen „objednatel")

a

Kroutil auto, s.r.o.,
IČO: 02938472 
DIČ: CZ02938472
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 
sídlo: Cholina 129, 783 22 Cholina
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: +
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek smlouvy 
o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci LC 
Zámecká, evidenční číslo zakázky S913/2018/220.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo.

Dodatek č. 1 smlouv)> o dílo č. S913/2018/220 
strana č. 1



Předmětem dodatku je nutnost méně- a víceprací při realizaci zakázky. Jedná se o neprovedení řady 
gabionových košů na objektu C06, vzhledem lc dobré únosnosti pláně nebylo nutné provést její rozrytí, 
ale došlo pouze lc urovnání pláně.

III.
Cena za dílo

Rekapitulace ceny:
Cena dle SOD:
Vícepráce:
Méněpráce:

9 118 880,13 Kč bez DPH 
150 546,88 Kč bez DPH 
347 801,96 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 8 921 625,05 Kč bez DPH

Slovy: osmmilionůdevětsetdvacetjednatisícšestsetdvacetpět korun českých a pět haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, 
nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2 4 -06- 2019
V Šumperku, dne:

Přílohy:
Změnový list stavby 
Kopie stavebního deníku 
Položkový výkaz výměr

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/220 
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 17,06.2019

Název veř, zakázky: LC Zámecká
Zhotovitel: Kroutil auto, s.r.o., IC 02938472

Objednatel: Lesy České Republiky, s.p., IČ 42196451

Název akce (majetku): 
LC Zámecká

Charakter akce:

I N -4P- ~NP

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Neprovedení prací na poslední řadě CO06, změna technologie úpravy pláně.

Zdůvodnění změny:

Opěrná zeď C06 - oproti předpokladům byly práce provedeny minulým zhotovitelem.
Pláň je po odstranění nánosů únosná, nebude provedeno rozrytí piáně, ale pouze úprava piáně 
s doplněním kameniva dle PD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:
17.06.2019

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO 

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 21.08,2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:140 800,-

N: 207 001,96,-

Bilance:

- 197 255,08 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 150 546,88,-

N: 0,-

Konečná celková cena akce po změně - 197 255,08 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř, zakázky po změně 8 921 625,05 Kč £ez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: atum: 17.06.2019 Po

Zástupce objednatele - jméno atum: 17.06.2019 Po

Přílohy: (např. položkový výk
Kopie stavebního deníku, Položkový výkaz výměr

Poznámka:

Stránka 1 z 1



LC Zámecká
p.č. kód popis MJ množství j-.cena. cena celkem

mériěprace investice
45 K 3-26214111 Zd-ivo z lomového kamene na-sucho'do drátěných košů (gabionú) 

s urovnáním.- viditelných hran m3 35,200 4 000,00 140 800,00

oprava

1 K 113108441
Rozrýt! vrstvy, krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, 
bezvyrovnání rozrytého-materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez 
živičného pojivá

ml 18 8181360 11,00 207-001,96

34 K '181951102
Úpraya pláně vyrovnáním výškových, rozdílů v hornině ťř. 1 až 4-

m2 18 818,360 J 8,00 150 546,88vícepráce investice se zhutněním



List č. 5

Denní záznamy stavby Datum

, t ( >
i . \ . . r . . . ' ( Ai\í ‘ jť >A‘,

Ú .. , ,liv. \ ■ , ■ " A:A°t . . ,A 'Jm í \

a V , ■ , ...... . ...........' i. . ť
' ' ' ' 

>.. . t r >. , í )kM 

\ A 1 / i 1 , i
.i í ’ t' i. \ ■ i - , ... 1 1 A / , , , »: A , .. A <- '■ ■-.,■■■ , i . -> V ■ ....

\ A A,
• • >A... ■. — .v- .........v. '

i . , Ji. . \ S. ‘I • -V. /A.,, , / <" -.'/'Uí- SM J f ři A , ' 
w *•' '' ’"' " / 1 ( A / T ^ ' '

/ ... ... i.A. Am, A, i,-' /,,• . ,, 1,,. i,/hK'\ 

■ ....A" v ■ / - r,' ■ ' v ■, , , \,s 

■ a >* T ' ;  ; a ■,

■\Í . ‘ . ,, J'J AA . ;
1'A ' IA

’. ’ , A a,.' T" .
, , ,i , - ■ .

. i ,.. , i . ... i 1

■ v ................

’. A A-, . . A i< I. t 'W1 Ar!
1 i

A (.■ . '• ' li.. \ K l y. i ' '■ \ mi v . v--. 
AA, i.A k T \TT/Í .. T A 1(0 

..... 

 'i

m.Aa, :,a.

■' . ‘i ■' ilj °L ,

v . , ....t ;■ ■

p( 1 A ť <' ■■ i r l\ (1 i k .' 1

'v1 . . .■ . ,, , . .. . .,k P c 1 . ,. , ...i m ■. v. i í (
^ . A-1 ■ - A. V \ t \ ... i i"V'a 

•. .,.V. ,m ','A {AA 

\ A \ ' ' ' . ,-t i i! ‘Li , | 
U1 3. . A - ■ \V ' i  A 

\A . . 

'■ .1 A , , .r.A. i) \J \ '/./i

' I , . 
\



List č. 8




